
Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31
  

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31
  

Konto Ver Datum Beskrivning Momskod Moms Debet Kredit Saldo
1220 Brygga

Ingående saldo perioden 104 792,00
 

Utgående saldo 0,00 0,00 0,00 104 792,00
 

1229 Avskrivning brygga
Ingående saldo perioden -104 792,00

 

Utgående saldo 0,00 0,00 0,00 -104 792,00
 

1230 Pumpstation
Ingående saldo perioden 135 000,00

 

Utgående saldo 0,00 0,00 0,00 135 000,00
 

1239 Avskrivning Pumpstation
Ingående saldo perioden -121 500,00

 

A 96 2023-12-31 Avskrivning pumpstation 13 500,00 -135 000,00
 

Utgående saldo 0,00 0,00 13 500,00 -135 000,00
 

1510 Kundfordringar
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 10 2023-02-27 Fakturering medlemsavgifter/årsavgift 203 750,00 203 750,00
A 11 2023-02-28 inbetalning medlemsavgift 2 500,00 201 250,00

 

A 12 2023-03-01 inbetalning medlemsavgift/årsavgift 12 750,00 188 500,00
A 13 2023-03-02 inbetalning medlemsavgift 5 000,00 183 500,00
A 14 2023-03-03 inbetalning medlemsavgift 2 500,00 181 000,00
A 16 2023-03-06 inbetalning medlemsavgift 7 500,00 173 500,00
A 17 2023-03-07 inbetalning medlemsavgift 2 750,00 170 750,00
A 18 2023-03-08 inbetalning medlemsavgift 2 750,00 168 000,00
A 19 2023-03-09 inbetalning medlemsavgift 2 750,00 165 250,00
A 20 2023-03-13 inbetalning medlemsavgift 8 250,00 157 000,00
A 21 2023-03-14 inbetalning medlemsavgift 5 000,00 152 000,00
A 23 2023-03-20 inbetalning medlemsavgift 5 250,00 146 750,00
A 24 2023-03-22 inbetalning medlemsavgift 2 500,00 144 250,00
A 25 2023-03-22 inbetalning medlemsavgift 2 500,00 141 750,00
A 29 2023-03-27 inbetalning medlemsavgift 17 750,00 124 000,00
A 30 2023-03-28 inbetalning medlemsavgift 25 000,00 99 000,00
A 31 2023-03-29 Inbetalning medlemsavgift 5 250,00 93 750,00
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A 32 2023-03-29 Inbetalning medlemsavgift 5 000,00 88 750,00
A 34 2023-03-29 Återbetalning fakturerad avgift båtplats Lars D 250,00 89 000,00
A 35 2023-03-29 Inbetalning medlemsavgift 5 250,00 83 750,00
A 38 2023-03-30 Inbetalning medlemsavgift 67 250,00 16 500,00
A 36 2023-03-31 rättelse av ver 35, felaktig registrering 5 250,00 21 750,00
A 39 2023-03-31 Inbetalning medlemsavgift 5 250,00 16 500,00

 

A 40 2023-04-03 Inbetalning från U20 3:39 JAANA & FREDRIK GUSTAVSSON, 822 2 750,00 13 750,00
 

A 44 2023-05-05 Inbetalning från J07 3:8 MIKAEL ANEFORS, 755 2 750,00 11 000,00
A 46 2023-05-11 Inbetalning från J02 3:3 SASHA MOTEKALEMI, 750 2 500,00 8 500,00
A 47 2023-05-19 Inbetalning från J18 3:19 HELÉN KELLONIEMI MIKAEL SNYGG, 765 3 000,00 5 500,00
A 48 2023-05-26 Inbetalning från U04 3:23 ANDERS BLIXT, 806 2 750,00 2 750,00

 

A 73 2023-08-14 3629979 (korrigerad med verifikation A74 av Tatjana Marin Kartal, 2023-11-18) 2 750,00 0,00
A 74 2023-08-14 Korrigering av ver.nr. A73, 3629979 2 750,00 2 750,00
A 75 2023-08-14 Medlemsavgift Daniel Sandqvist S: 30 2 750,00 0,00

 

A 97 2023-12-28 Kundfaktura till J18 3:19 HELÉN KELLONIEMI MIKAEL SNYGG, 828 1 233,00 1 233,00
 

Utgående saldo 0,00 213 233,00 212 000,00 1 233,00
 

1920 PlusGiro
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 6 2023-02-06 Återbetalning överbetalning faktura Vattenfall 803,06 803,06
 

A 104 2023-12-31 Rättelse efter revision (korrigerad med verifikation A105 av Tatjana Marin Kartal, 2024-
03-04)

803,06 1 606,12

A 105 2023-12-31 Korrigering av ver.nr. A104, Rättelse efter revision (av Tatjana Marin Kartal, 2024-03-04) 803,06 803,06
A 106 2023-12-31 Rättelse efter revision 803,06 0,00

 

Utgående saldo 0,00 1 606,12 1 606,12 0,00
 

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 40 2023-04-03 Inbetalning från U20 3:39 JAANA & FREDRIK GUSTAVSSON, 822 2 750,00 2 750,00
A 41 2023-04-20 8464000000000400 300,00 2 450,00
A 42 2023-04-27 Vattenverk 1 493,31 956,69
A 43 2023-04-27 Djupvattenbrunn 845,49 111,20

 

A 44 2023-05-05 Inbetalning från J07 3:8 MIKAEL ANEFORS, 755 2 750,00 2 861,20
A 46 2023-05-11 Inbetalning från J02 3:3 SASHA MOTEKALEMI, 750 2 500,00 5 361,20
A 47 2023-05-19 Inbetalning från J18 3:19 HELÉN KELLONIEMI MIKAEL SNYGG, 765 3 000,00 8 361,20
A 50 2023-05-22 Djupvattensbrunn 879,94 7 481,26
A 49 2023-05-23 Hovsnäs Vattenverk 1 353,83 6 127,43
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A 48 2023-05-26 Inbetalning från U04 3:23 ANDERS BLIXT, 806 2 750,00 8 877,43
A 45 2023-05-28 Utlägg porto 810,00 8 067,43

 

A 51 2023-06-15 Arvode revisor 500,00 7 567,43
A 52 2023-06-15 Arvode revisor 500,00 7 067,43
A 56 2023-06-15 Arvode styrelsen 1 500,00 5 567,43
A 57 2023-06-15 Arvode styrelsen 1 750,00 3 817,43
A 58 2023-06-15 Arvode styrelsen 1 500,00 2 317,43
A 59 2023-06-15 Arvode styrelse 1 750,00 567,43
A 60 2023-06-15 Arvode styrelse 1 750,00 -1 182,57
A 55 2023-06-16 Arvode styrelsen 1 750,00 -2 932,57
A 53 2023-06-25 Hofsnäs vattenve 1 114,96 -4 047,53
A 54 2023-06-25 Djupvattensbrunn 911,69 -4 959,22

 

A 61 2023-07-01 Catering städdag 1 800,00 -6 759,22
A 66 2023-07-17 Fika till årsmöt 1 604,00 -8 363,22
A 67 2023-07-17 Hyra lokal årsstämma 1 500,00 -9 863,22
A 68 2023-07-17 Service vattenpu 29 211,00 -39 074,22
A 69 2023-07-17 Utlägg Microsoft 351,75 -39 425,97
A 65 2023-07-20 Spänne till röjsåg 212,00 -39 637,97
A 63 2023-07-25 Vattenverk 886,00 -40 523,97
A 64 2023-07-25 Djupvattensbrunn 1 059,14 -41 583,11
A 62 2023-07-26 byggmaterial bry 4 423,00 -46 006,11

 

A 70 2023-08-14 Utlägg avgift fö 3 948,67 -49 954,78
A 71 2023-08-14 Utlägg reparatio 132,98 -50 087,76
A 72 2023-08-14 årsavgift domän 2 188,75 -52 276,51
A 73 2023-08-14 3629979 (korrigerad med verifikation A74 av Tatjana Marin Kartal, 2023-11-18) 2 750,00 -49 526,51
A 74 2023-08-14 Korrigering av ver.nr. A73, 3629979 2 750,00 -52 276,51
A 75 2023-08-14 Medlemsavgift Daniel Sandqvist S: 30 2 750,00 -49 526,51
A 76 2023-08-25 Djupvattensbrunn 722,35 -50 248,86
A 77 2023-08-25 Hofsnäs vattenve 624,24 -50 873,10

 

A 78 2023-09-24 VATTENFALL KUNDS 589,87 -51 462,97
A 79 2023-09-24 VATTENFALL KUNDS 676,58 -52 139,55

 

A 80 2023-10-15 Grus del 2 8 257,00 -60 396,55
A 81 2023-10-15 Snöröjning 4 000,00 -64 396,55
A 82 2023-10-15 Grus 19 228,00 -83 624,55
A 83 2023-10-21 Reparation vatte 7 197,00 -90 821,55

 

A 84 2023-11-18 Vattenverk 680,67 -91 502,22
A 85 2023-11-18 Vattenverk 1 603,52 -93 105,74
A 86 2023-11-18 Djupattensbrunn 1 798,27 -94 904,01
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A 87 2023-11-18 Djupvattensbrunn 908,23 -95 812,24
A 88 2023-11-18 Årsavgift Visma 2 235,00 -98 047,24

 

A 93 2023-12-03 Grävarbete väg J 14 978,00 -113 025,24
A 92 2023-12-05 SK8024420468 ELstöd 4 479,00 -108 546,24
A 91 2023-12-19 Utlägg porto 1 233,20 -109 779,44
A 89 2023-12-22 Hofsnäs vattenve 2 590,68 -112 370,12
A 90 2023-12-22 Djupvattensbrunn 2 620,46 -114 990,58
A 94 2023-12-29 Pumpstation serv 41 504,00 -156 494,58
A 95 2023-12-31 Sparränta insättning 4 461,35 -152 033,23

A 103 2023-12-31 rättelse revision 152 033,23 0,00
 

Utgående saldo 0,00 180 223,58 180 223,58 0,00
 

1940 Bankkonto Tranemo Sparbank
Ingående saldo perioden 186 142,24

 

A 2 2023-01-16 djupvattensbrunn 803,06 185 339,18
A 3 2023-01-16 Vattenverk 1 532,54 183 806,64
A 4 2023-01-20 Pris banktjänster 900,00 182 906,64

 

A 5 2023-02-06 Djupvattensbrunn 803,06 182 103,58
A 7 2023-02-27 Utlägg frimärke/porto 1 260,00 180 843,58
A 8 2023-02-27 Hofsnäs vattenverk 1 319,77 179 523,81
A 9 2023-02-27 Djupvattensbrunn 884,55 178 639,26

A 11 2023-02-28 inbetalning medlemsavgift 2 500,00 181 139,26
 

A 12 2023-03-01 inbetalning medlemsavgift/årsavgift 12 750,00 193 889,26
A 13 2023-03-02 inbetalning medlemsavgift 5 000,00 198 889,26
A 14 2023-03-03 inbetalning medlemsavgift 2 500,00 201 389,26
A 15 2023-03-06 Årskort sms, larm till pumphuset 499,00 200 890,26
A 16 2023-03-06 inbetalning medlemsavgift 7 500,00 208 390,26
A 17 2023-03-07 inbetalning medlemsavgift 2 750,00 211 140,26
A 18 2023-03-08 inbetalning medlemsavgift 2 750,00 213 890,26
A 19 2023-03-09 inbetalning medlemsavgift 2 750,00 216 640,26
A 20 2023-03-13 inbetalning medlemsavgift 8 250,00 224 890,26
A 21 2023-03-14 inbetalning medlemsavgift 5 000,00 229 890,26
A 22 2023-03-16 Vägbidrag Tranemo kommun 12 064,00 241 954,26
A 23 2023-03-20 inbetalning medlemsavgift 5 250,00 247 204,26
A 24 2023-03-22 inbetalning medlemsavgift 2 500,00 249 704,26
A 25 2023-03-22 inbetalning medlemsavgift 2 500,00 252 204,26
A 26 2023-03-27 Djupvattensbrunn 784,12 251 420,14
A 27 2023-03-27 Hofsnäs vattenverk 1 300,16 250 119,98
A 28 2023-03-27 Arrendeavgift vatten, båthamn 2 514,00 247 605,98
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A 29 2023-03-27 inbetalning medlemsavgift 17 750,00 265 355,98
A 30 2023-03-28 inbetalning medlemsavgift 25 000,00 290 355,98
A 31 2023-03-29 Inbetalning medlemsavgift 5 250,00 295 605,98
A 32 2023-03-29 Inbetalning medlemsavgift 5 000,00 300 605,98
A 33 2023-03-29 Utlägg service röjsåg 880,00 299 725,98
A 34 2023-03-29 Återbetalning fakturerad avgift båtplats Lars D 250,00 299 475,98
A 35 2023-03-29 Inbetalning medlemsavgift 5 250,00 304 725,98
A 37 2023-03-30 Djupvattenbrunn kvarvarande belopp mars faktura 30,00 304 695,98
A 38 2023-03-30 Inbetalning medlemsavgift 67 250,00 371 945,98
A 36 2023-03-31 rättelse av ver 35, felaktig registrering 5 250,00 366 695,98
A 39 2023-03-31 Inbetalning medlemsavgift 5 250,00 371 945,98

 

A 103 2023-12-31 rättelse revision 152 033,23 219 912,75
A 104 2023-12-31 Rättelse efter revision (korrigerad med verifikation A105 av Tatjana Marin Kartal, 2024-

03-04)
803,06 219 109,69

A 105 2023-12-31 Korrigering av ver.nr. A104, Rättelse efter revision (av Tatjana Marin Kartal, 2024-03-04) 803,06 219 912,75
A 106 2023-12-31 Rättelse efter revision 803,06 220 715,81

 

Utgående saldo 0,00 206 420,12 171 846,55 220 715,81
 

2010 Eget kapital
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 99 2023-12-31 Ombokning av eget kapital IB 2023 från 2990 till 2010 (korrigerad med verifikation A107
av Tatjana Marin Kartal, 2024-03-04)

139 088,06 139 088,06

A 107 2023-12-31 Korrigering av ver.nr. A99, Ombokning av eget kapital IB 2023 från 2990 till 2010 (av
Tatjana Marin Kartal, 2024-03-04)

139 088,06 0,00

A 107 2023-12-31 Korrigering av ver.nr. A99, Ombokning av eget kapital IB 2023 från 2990 till 2010 (av
Tatjana Marin Kartal, 2024-03-04)

139 088,06 -139 088,06

 

Utgående saldo 0,00 139 088,06 278 176,12 -139 088,06
 

2091 Balanserad vinst eller förlust
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 109 2023-12-31 Omföring av förra årets resultat 55 418,58 -55 418,58
 

Utgående saldo 0,00 0,00 55 418,58 -55 418,58
 

2099 Årets resultat
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 108 2023-12-31 Rättelse revision 22 490,75 -22 490,75
 

Utgående saldo 0,00 0,00 22 490,75 -22 490,75
 

2440 Leverantörsskulder
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Ingående saldo perioden -2 335,60

 

A 2 2023-01-16 djupvattensbrunn 803,06 -1 532,54
A 3 2023-01-16 Vattenverk 1 532,54 0,00

 

A 5 2023-02-06 Djupvattensbrunn 803,06 803,06
A 6 2023-02-06 Återbetalning överbetalning faktura Vattenfall 803,06 0,00

 

A 98 2023-12-29 Leverantörsfaktura från 109 AVA Livs AB, 44000416 1 233,00 -1 233,00
A 100 2023-12-31 Hofsnäs vattenverk 2 542,82 -3 775,82
A 101 2023-12-31 Djupvattensbrunn 1 175,60 -4 951,42

 

Utgående saldo 0,00 3 138,66 5 754,48 -4 951,42
 

2972 Förutbetalda medlemsavgifter
Ingående saldo perioden -2 800,00

 

A 1 2023-01-01 medlemsavgift 2023 2 800,00 0,00
 

Utgående saldo 0,00 2 800,00 0,00 0,00
 

2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Ingående saldo perioden -139 088,06

 

A 99 2023-12-31 Ombokning av eget kapital IB 2023 från 2990 till 2010 (korrigerad med verifikation A107
av Tatjana Marin Kartal, 2024-03-04)

139 088,06 -278 176,12

A 107 2023-12-31 Korrigering av ver.nr. A99, Ombokning av eget kapital IB 2023 från 2990 till 2010 (av
Tatjana Marin Kartal, 2024-03-04)

139 088,06 -139 088,06

A 107 2023-12-31 Korrigering av ver.nr. A99, Ombokning av eget kapital IB 2023 från 2990 till 2010 (av
Tatjana Marin Kartal, 2024-03-04)

139 088,06 0,00

 

Utgående saldo 0,00 278 176,12 139 088,06 0,00
 

2999 Årets resultat
Ingående saldo perioden -55 418,58

 

A 102 2023-12-31 Årets resultat 22 490,75 -77 909,33
A 108 2023-12-31 Rättelse revision 22 490,75 -55 418,58
A 109 2023-12-31 Omföring av förra årets resultat 55 418,58 0,00

 

Utgående saldo 0,00 77 909,33 22 490,75 0,00
 

3021 Båtplatsavgift
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 10 2023-02-27 Fakturering medlemsavgifter/årsavgift 6 250,00 -6 250,00
 

Utgående saldo 0,00 0,00 6 250,00 -6 250,00
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3051 Medlems intäkter

Ingående saldo perioden 0,00
 

A 1 2023-01-01 medlemsavgift 2023 05 (25%) 2 800,00 -2 800,00
 

A 10 2023-02-27 Fakturering medlemsavgifter/årsavgift 05 (25%) -49 375,00 197 500,00 -200 300,00
 

Utgående saldo -49 375,00 0,00 200 300,00 -200 300,00
 

3740 Öres- och kronutjämning
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 97 2023-12-28 Kundfaktura till J18 3:19 HELÉN KELLONIEMI MIKAEL SNYGG, 828 0,20 0,20
 

Utgående saldo 0,00 0,20 0,00 0,20
 

3990 Övriga ersättningar och intäkter
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 92 2023-12-05 SK8024420468 ELstöd 42 (0%) 4 460,00 -4 460,00
 

Utgående saldo 0,00 0,00 4 460,00 -4 460,00
 

5170 Rep och undrehåll bryggan
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 62 2023-07-26 byggmaterial bry 4 423,00 4 423,00
 

A 71 2023-08-14 Utlägg reparatio 132,98 4 555,98
 

Utgående saldo 0,00 4 555,98 0,00 4 555,98
 

5310 El för drift
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 8 2023-02-27 Hofsnäs vattenverk 1 319,77 1 319,77
A 9 2023-02-27 Djupvattensbrunn 884,55 2 204,32

 

A 26 2023-03-27 Djupvattensbrunn 784,12 2 988,44
A 27 2023-03-27 Hofsnäs vattenverk 1 300,16 4 288,60
A 37 2023-03-30 Djupvattenbrunn kvarvarande belopp mars faktura 30,00 4 318,60

 

A 42 2023-04-27 Vattenverk 1 493,31 5 811,91
A 43 2023-04-27 Djupvattenbrunn 845,49 6 657,40

 

A 50 2023-05-22 Djupvattensbrunn 879,94 7 537,34
A 49 2023-05-23 Hovsnäs Vattenverk 1 353,83 8 891,17

 

A 53 2023-06-25 Hofsnäs vattenve 1 114,96 10 006,13
A 54 2023-06-25 Djupvattensbrunn 911,69 10 917,82
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A 63 2023-07-25 Vattenverk 886,00 11 803,82
A 64 2023-07-25 Djupvattensbrunn 1 059,14 12 862,96

 

A 76 2023-08-25 Djupvattensbrunn 722,35 13 585,31
A 77 2023-08-25 Hofsnäs vattenve 624,24 14 209,55

 

A 78 2023-09-24 VATTENFALL KUNDS 589,87 14 799,42
A 79 2023-09-24 VATTENFALL KUNDS 676,58 15 476,00

 

A 84 2023-11-18 Vattenverk 680,67 16 156,67
A 85 2023-11-18 Vattenverk 1 603,52 17 760,19
A 86 2023-11-18 Djupattensbrunn 1 798,27 19 558,46
A 87 2023-11-18 Djupvattensbrunn 908,23 20 466,69

 

A 89 2023-12-22 Hofsnäs vattenve 2 590,68 23 057,37
A 90 2023-12-22 Djupvattensbrunn 2 620,46 25 677,83

A 100 2023-12-31 Hofsnäs vattenverk 2 542,82 28 220,65
A 101 2023-12-31 Djupvattensbrunn 1 175,60 29 396,25

 

Utgående saldo 0,00 29 396,25 0,00 29 396,25
 

5320 Arrende av mark hamn+pumphus
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 28 2023-03-27 Arrendeavgift vatten, båthamn 2 514,00 2 514,00
 

Utgående saldo 0,00 2 514,00 0,00 2 514,00
 

5380 Vatten kostnad
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 94 2023-12-29 Pumpstation serv 41 504,00 41 504,00
 

Utgående saldo 0,00 41 504,00 0,00 41 504,00
 

5500 Vägunderhåll
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 80 2023-10-15 Grus del 2 8 257,00 8 257,00
A 82 2023-10-15 Grus 19 228,00 27 485,00

 

Utgående saldo 0,00 27 485,00 0,00 27 485,00
 

5501 Vägbidrag
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 22 2023-03-16 Vägbidrag Tranemo kommun 12 064,00 -12 064,00
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Utgående saldo 0,00 0,00 12 064,00 -12 064,00

 

5590 Övriga kostnader för reparation och underhåll
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 83 2023-10-21 Reparation vatte 7 197,00 7 197,00
 

Utgående saldo 0,00 7 197,00 0,00 7 197,00
 

6211 Snö oh vägkostnad
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 81 2023-10-15 Snöröjning 4 000,00 4 000,00
 

A 93 2023-12-03 Grävarbete väg J 14 978,00 18 978,00
 

Utgående saldo 0,00 18 978,00 0,00 18 978,00
 

6212 Övriga kostnader
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 15 2023-03-06 Årskort sms, larm till pumphuset 499,00 499,00
A 33 2023-03-29 Utlägg service röjsåg 880,00 1 379,00

 

A 61 2023-07-01 Catering städdag 1 800,00 3 179,00
A 68 2023-07-17 Service vattenpu 29 211,00 32 390,00
A 69 2023-07-17 Utlägg Microsoft 351,75 32 741,75
A 65 2023-07-20 Spänne till röjsåg 212,00 32 953,75

 

A 70 2023-08-14 Utlägg avgift fö 3 948,67 36 902,42
A 72 2023-08-14 årsavgift domän 2 188,75 39 091,17

 

A 88 2023-11-18 Årsavgift Visma 2 235,00 41 326,17
 

Utgående saldo 0,00 41 326,17 0,00 41 326,17
 

6215 Bankavgift Tranemo Sparbank
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 4 2023-01-20 Pris banktjänster 900,00 900,00
 

A 41 2023-04-20 8464000000000400 300,00 1 200,00
 

Utgående saldo 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00
 

6250 Porto
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 7 2023-02-27 Utlägg frimärke/porto 1 260,00 1 260,00
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Konto Ver Datum Beskrivning Momskod Moms Debet Kredit Saldo
A 45 2023-05-28 Utlägg porto 810,00 2 070,00

 

A 91 2023-12-19 Utlägg porto 1 233,20 3 303,20
A 97 2023-12-28 Kundfaktura till J18 3:19 HELÉN KELLONIEMI MIKAEL SNYGG, 828 1 233,20 2 070,00
A 98 2023-12-29 Leverantörsfaktura från 109 AVA Livs AB, 44000416 1 233,00 3 303,00

 

Utgående saldo 0,00 4 536,20 1 233,20 3 303,00
 

6410 Styrelsearvode/arvode revisorer
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 51 2023-06-15 Arvode revisor 500,00 500,00
A 52 2023-06-15 Arvode revisor 500,00 1 000,00
A 56 2023-06-15 Arvode styrelsen 1 500,00 2 500,00
A 57 2023-06-15 Arvode styrelsen 1 750,00 4 250,00
A 58 2023-06-15 Arvode styrelsen 1 500,00 5 750,00
A 59 2023-06-15 Arvode styrelse 1 750,00 7 500,00
A 60 2023-06-15 Arvode styrelse 1 750,00 9 250,00
A 55 2023-06-16 Arvode styrelsen 1 750,00 11 000,00

 

Utgående saldo 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00
 

6415 Årsmötets kostnad
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 66 2023-07-17 Fika till årsmöt 1 604,00 1 604,00
A 67 2023-07-17 Hyra lokal årsstämma 1 500,00 3 104,00

 

Utgående saldo 0,00 3 104,00 0,00 3 104,00
 

7832 Årets avskrivning Pumphus
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 96 2023-12-31 Avskrivning pumpstation 13 500,00 13 500,00
 

Utgående saldo 0,00 13 500,00 0,00 13 500,00
 

8310 Ränteintäkter
Ingående saldo perioden 0,00

 

A 92 2023-12-05 SK8024420468 ELstöd 19,00 -19,00
A 95 2023-12-31 Sparränta insättning 4 461,35 -4 480,35

 

Utgående saldo 0,00 0,00 4 480,35 -4 480,35
 

8999 Redovisat resultat
Ingående saldo perioden 0,00
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Konto Ver Datum Beskrivning Momskod Moms Debet Kredit Saldo
A 102 2023-12-31 Årets resultat 22 490,75 22 490,75

 

Utgående saldo 0,00 22 490,75 0,00 22 490,75
 

Totalt
1 331 382,54 1 331 382,54
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